МИНИСТЕРУЛ ДЕЗВОЛТЭРИЙ ЕКОНОМИЧЕ АЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ПРИДНІСТРОВСЬКОІ МОЛДАВСЬКОІ РЕСПУБЛІКИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА ЄДИНИЙ АУКЦІОННИЙ ЦЕНТР

ИНСТИТУЦИЯ ДЕ СТАТ ЧЕНТРУЛ УНИК ДЕ ЛИЧИТАЦИЙ

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕДИНЫЙ АУКЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

MD-3300, ПМР, г. Тирасполь, ул. Свердлова, 57 e-mail:gu-eac@mer.gospmr.org

16.09.20242 No 01-01/34

На № 01.1-14.1/1333 от 16.02.2024 г. гуведомление о проведении второго этапа открытого аукционаЗаместителю министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики по закупочной политике И.Н. Глизнуце

Уважаемый Игорь Николаевич!

В соответствии с пунктом 1 статьи 40 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» 21 февраля 2024 года в 09-30 часов по адресу: г. Тирасполь, ул. Свердлова 57, каб. № 415 назначено проведение второго этапа открытого аукциона на право заключения контракта на закупку, предметом которого являются средства индивидуальной защиты в 2024 году, для нужд лечебно-профилактических учреждении для обеспечения нужд Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

Директор

Cece Smit

И.П. Шишина